Sit. scz mun' illd vel sub. nichilominus.

Sustinetur. aliquid munus in senatore. q's negotiatorib'. j. negotiatores ne militent. l. i. d' monetarijs. s. de murile. l. ij. lib. xi.

Officijs. i. officialib' vt pistor. vt. s. de p'isto. l. i. lib. xi. Stationarijs. qz custodiūt portā i castro limitis. vel qz tenēt stationē de vili merce vt oleo sale r cepe.

Omnib'q' totū qd sequit' ponit. p' vno. r die q' fuit saltuari' vel cullos porcorū vel pascuū militū vel priuatoz ad q's. s. de pascu. pu. l. vlt.

Proprijs. i. primis cōfortijs. ad q's. s. de pascu. l. vlti. et. s. de profes. l. redditur. et de tabu. l. i.

Q uonia diuersi extruenda. qd de nouo no lz sine au-
toritate pncipis. sed ytera repare sic. vr. s. de ope.
pub. l. in r. l. nemo. et sic intelligo. Loes. in co. n. r. facit
s. de excu. mu. l. maritatum. s. publico.

I us senatorum. ordino. qui centum erat. vr. s. de pe-
si. h. re. l. vi.

C Numeram.
not. sic. s. ad. l. iul.
maief. si quis. r. ff.
o. testa. mili. l. i. g. i.
d. C Inuria. qd
dic. vr. s. co. l. neo.

I nteritorum.
non prohibe
m. quia in genu
sunt. vr. iul. de in
genus. in pncipi.
in iuoenis aute
fec. vr. s. ad. l. iul.
vifec. l. i. r. s. si ser-
uus vel liber. l. i. s. q.
hodie idem est in
eis. vr. in aut. vr. li-
ber. de ce. s. i. coila.
iij. et fa. s. de post.
l. i. et. ff. de asser. l.
ij. et. s. de liber. et
coium. lib. l. fi.

S uera. sub
mouem. ni-
micitie lese ma-
tefas. vr. s. ad. le.
iul. maief. l. i. nul-
li. r. facit. s. de que-
sto. l. duo. r. l. decu-
riones.

S enator. p
uatos. h. r. n.
h. r. n. fl. l. vbi di-
cis clarissimos
Solu. hic sunt pri-
uati ad est non illu-
stres clarissimi ta-
men sicut ibi r. sub
audi ibi tantum.
sic concol. ff. de sen-
na. l. senatoris filiu-
um. in fine. vel dic
in fine hui' legis
susceptum subau-
di istu: sed post di-
gnitatem suscepta
r. fm hoc refert an-
te vel post fuerint
nati. r. sic est corra
dicta. l. senatoris
i. fine. et solues fm
hanc loc. q. hic ante fuit concept' vel natus: sic est priua-
tus. ibi et ante conceptus sed postea natus. Item argu-
contra. s. de aduo. diuer. iudi. l. cum a duocatio. vbi ex ele-
ctione r. eo. r. rati conditione ad dignitatem filij ante vl
post nati cum patre extinguntur. Uel dic fecus. vr. s. de de-
curio. l. fi. et ibi in. l. cum a duocatio sit speciale in aduoca-
tis illis. Uel dic ibi quandoq. dum tamen postea. Item

Q uonia diuersi iudices
nonnulla opa in qbusda
erissimam vrbibus extruenda
ad hmoi necessitate senatoruz
substantia non vocetur.

Senatores in quoru nume-
ro est imperator: sunt defende-
di ab omni iniuria. h. d. B.